Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом отдела образования администрации

 Пичаевского района

от  30.11.2020 № 201

Протокол № 3_

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии
   (наименование предмета)

с. Пичаево                                                   « 27»   __ноября_  2020   г.

Количество участников: __9__

Максимальное количество баллов:

10 -  40 баллов;  11 классы – 40 баллов.

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Артамонов Михаил Андреевич учитель физики Липовского филиала_МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри: Завьялова Алла Михайловна учитель физики МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Елисеев Игорь Иванович учитель физики Байловского филиала_МБОУ «Пичаевская СОШ»

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  астрономии

Решили:

 1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  астрономии

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф.И.О. лица,

подготовившего

участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип

диплома

1.  Гарг Хемант
Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

10 Кожарина  Н. И. -- 5 участник

2.
Власова Ирина Сергеевна Больше - Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

10 Перова Е.Т. - 3 участник

3.  Тугучева Александра Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусов А.А. --- 12 участник

4.
Хоботова Анна Сергеевна Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Елисеев И.И. -- 10 участник

5.

Крючков Максим Геннадьевич Больше-Ломовисского

филиала  МБОУ «Пичаевская

СОШ»

11 Перова Е.Т. -- 9 участник

6.  Новиков Артем Алексеевич МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусов А.А. -- 7 участник

7.  Пеньков Кирилл Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусов А.А. -- 7 участник

8.  Кургузикова Оксана Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусов А.А. -- 7 участник

9.

Ураева Алина Александровна Больше-Ломовисского

филиала  МБОУ «Пичаевская

СОШ»

11 Перова Е.Т. -- 4 участник